
ПЕРША СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  22 травня 2018 року                  №12
с. Дмитрівка

Про покладання обов’язків старости

На виконання вимог п. 3 Прикінцевих положень Закону України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад» та з урахуванням норм ч. 2, 3 
ст. 141 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Дмитрівська 
сільська рада об’єднаної територіальної громади

вирішила:

1. До проведення перших виборів старости на території юрисдикції 
Дмитрівської сільської ради об’єднаної територіальної громади, обов’язки 
старости покласти на Огарь Ганну Михайлівну, яка здійснювала повноваження 
голови Макариської сільської ради до об’єднання.
2. Визначити, що в.о. старости Огарь Ганна Михайлівна здійснює свої 
повноваження на території таких сіл: Макариха  та Новопокровка.
3. Обсяг повноважень старости здійснюється на підставі Положення про 
старосту Дмитрівської сільської ради об’єднаної територіальної громади та 
визначається рішеннями Дмитрівської сільської ради об’єднаної територіальної 
громади. 

Дмитрівський сільський  голова Стиркуль Н.Є.


